

Druh plynu	Počet lahví	Velikost lahve	Spotřeba 2015	Spotřeba 2016	Předpokládaná potřeba jednotek / rok	Položka v ceníku	Ceníková cena za jednotku bez DPH	Cena (nabídková) za 1 jednotku bez DPH	Cena celkem bez DPH / rok	Poznámka
Nitrogen 5.6	2	50 l	2	2	2	CZ10100232	16320	8568	17136	
CO2 potr.	24	20 kg	14	21	17	3710120	990	592	10064	
CO2 potr. st. trubka	2	20 kg	1	1	1	3710121	990	592	592	
CO2 s He polštářem	1	40litr/22kg	0	1	1	DE10103896	10140	6740	6740	
CO2 svař.	1	20 kg	1	1	1	3740120	990	592	592	
Dusík 4.0	47	50 l	39	49	45	2240152	1295	777	34965	
Dusík 4.0	svazek (12x50 l)	12x50 l	1	1	1	2240552	11400	9324	9324	
Dusík 5.0	3	50 l	1	5	4	2210152	4300	2500	10000	
Dusík 5.0	1	10 l	0	1	1	2210112	2900	1600	1600	
Acetylen čistý	1	7 kg	0	1	1	3020148	3485	2089	2089	
Kyslík 4.5	1	50 l	0	1	1	HU2100152	8170	4702	4702	
Helium 6.0	1	50 l	1	1	1	HU3340152	45670	25387	25387	
Helium 5.0	10	50 l	13	10	14	3360152	20480	11384	159376	
Helium 4.6	1	50 l	0	1	1	3300152	18550	10305	10305	
Argon 4.6	1	10 l	0	1	1	2600122	1950	1168	1168	
Argon 4.8	1	20 l	0	1	1	2610122	2880	1729	1729	
Argon 5.0	1	50 l	0	1	1	2620152	9690	6223	6223	
Vodík 5.0	3	10 l	2	3	3	3200112	4290	3770	11310	
Carbon dioxide 5.3	1	1,5 kg	0	1	1	DE10103700	7920	4365	4365	
anaerobní plyn (10 % H2, 10% CO2, 80% N2)	1	50 l	0	2	2	50CA2011	10500	9130	18260	
suchý led pelety		kg	172	120	120	3770701	46	25	3000	
suchý led blok		kg	22	0	20	3770719	46	25	500	
Kapalný dusík 5.0	Nádoby 5,7,20,30, 32, 35 l, zásobníky 60, 150, 200, 230 l	l	12590	12430	12550	2210931	49,6	11,5	144325	
Cena celkem									483752	

Druh služby	jednotka	Předpokládaná potřeba jednotek / rok	Cena za 1 jednotku bez DPH	Cena celkem bez DPH / rok
Poplatek ADR	za láhev	103	43	4429
Poplatek ADR	za svazek	1	634	634
Poplatek mýtné	za láhev	103	35	3605
Poplatek mýtné	za svazek	1	540	540
Pronájem lahví	denní sazba za láhev	103	3,9	146620,5
Pronájem lahví	denní sazba za svazek	1	61	22265
Poplatek za dopravu tl. lahví	závoz	26	499	12974
Jiné poplatky				
Závoz kapalného dusíku	závoz	54	531	28674
Poplatky celkem				219741,5

Uchazeč uvede veškeré další poplatky související s předmětem zakázky

Celková nabídková cena za 1 rok	703493,5
---------------------------------	----------

Handwritten signature